ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23»  июня  2017 года                                                                                                         № 24/108

Об опубликовании Перечня государственных и муниципальных организаций телерадиовещания, государственных и муниципальных периодических печатных изданий, осуществляющих информационное обеспечение выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Перечня государственных и муниципальных организаций телерадиовещания, государственных и муниципальных периодических печатных изданий, представленного Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Опубликовать в муниципальном периодическом печатном издании газета «Край Дорогобужский» Перечень государственных и муниципальных организаций телерадиовещания, государственных и муниципальных периодических печатных изданий, осуществляющих информационное обеспечение выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

Председатель комиссии          __________                                       Ю. А. Азаренкова

Секретарь комиссии                                                                           В. И. Лопаева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]